

26.77x14.93	1	6	עמוד	1	כותרת	08/06/2015	48206728-7
המרכז הבינתחומי הרצליה - 84260							

יו"ר ועדת הכספים ח"כ הרב משה גפני בנאום בכנס הרצליה:

"הגיע הזמן להפסיק ולהתעמת עם ארה"ב, היא ידידתנו הטובה ביותר בעולם"

■ הרצוג בכנס: "נתניהו מוביל את ישראל להיות הבית הלאומי של הפלשתינים" ■ השר בנט: "תוך חמש שנים ניישב מאה אלף יהודים בגולן"

מאת: שוורץ

הכנס השנתי - "כנס הרצליה" שנפתח אתמול, עוסק בנושאי ביטחון וחוסן לאומי, ומשמש מידי שנה את בכירי המדינה להשמעת דעותיהם. אתמול, נשאו דברים בכנס יו"ר ועדת הכספים ח"כ הרב משה גפני, שר החינוך בנט, יו"ר האופוזיציה הרצוג, נשיא המדינה ראובן ריבלין, היועץ המשפטי לממשלה יהודה וינשטיין, שרים ובכירים נוספים.

הרב גפני תקף בנאומו את מדיניות החוץ של ישראל בשנים האחרונות, ואמר כי "הגיע הזמן להפסיק ולהתעמת עם ארה"ב, היא ידידתנו הטובה ביותר בעולם, וצריך לקדם מור"מ מדיני במתינות. אמרתי לראש הממשלה בנימין נתניהו כי הדבר החשוב ביותר אחרי הבחירות, הוא לחזור ולדבר עם ארה"ב, עם אירופה, אי אפשר להתנהל במזרח התיכון רק בטענה שאנחנו הצודקים ולהתעלם מהידידות הטובות של ישראל בעולם, זו חוסר אחריות ומול כל האויבים המקיפים אותנו מסביב, חייבים לנהוג בשיקול דעת ובמתינות, תמיד דגלנו בקידום מור"מ מדיני, לא כי אנחנו שמאלנים, אלא כי עצם המגעים הם חשובים, אמרתי זאת לנתניהו ואומר זאת שוב".

בהמשך דבריו אמר ח"כ הרב גפני כי לא רק האיומים הביטחוניים מאיימים על אזרחי ישראל אלא גם הפערים הכלכליים המתרחבים בין חלקי הציבור בישראל, "אחת הסכנות הגדולות בחברה הישראלית היא הפערים בין עשירים לישראלים, הפכנו לחברה ניאו קפיטליסטית. הקב"ה נתן את משאבי הטבע לכל האזרחים, והעשירים קיבלו אותו במיסוי נמוך ובחינם. אני מפרגן לאנשים עשירים שירוויחו כסף, אבל לא יכול להיות שאנשים במעמד ביניים משלמים מס גבוה, ואלו שקיבלו את כל משאבי הטבע יוצרים פער



ח"כ הרב גפני נואם בכנס: "מול כל האויבים המקיפים אותנו חייבים לנהוג בשיקול דעת ובמתינות"

שאי אפשר לתאר אותו. צריך להפסיק לפחד להתעמת עם העשירים, כשהובלתי את חוק חופי הים התיכון כל כרישי הגדל"ן הילכו אימים, והמשכנו, כך גם היה בחוק ששינסקי על רווחי הגז והנפט וכך גם קורה עכשיו. צריך לא לחשוש ולעשות מה שנכון לציבור".

"צריך לעשות צעדים כלכליים לסייע לשנות את הפערים החברתיים בעם. בעז"ה אנחנו נתמודד וננצח במלחמה הזאת מול האויבים שלנו, אבל אוי לנו אם ננצח את האויבים שלנו, ובתוכנו יהיה פער גדול כזה כמו שהוא קיים היום, ולכן אני יכול לטפל בנושאים שונים בוועדת הכספים, ובפערים החברתיים לעשות כל מה שאפשר, עשיתי זאת בקדנציה הקודמת והפעם אעשה זאת בעז"ה, ביתר שאת, אבל מה שנשאר לי לעשות בעיקר זה להתפלל בשם כולנו שנצליח", סיים הרב גפני.

"דאע"ש היה שוחה בכינרת"

ח"כ יצחק הרצוג תקף בדברים שנשא בכנס את ראש הממשלה

ואמר כי "נתניהו מוביל למצב בו הבית הלאומי של העם היהודי ייהפך לבית הלאומי של העם הפלשתינאי. תוך כעשור, יהיו הערבים בין הירדן לים לרוב: 52% ערבים ו-48% יהודים. מיעוט יהודי בארץ ישראל. הבית הלאומי של העם היהודי ייהפך לבית הלאומי של העם הפלשתינאי. ואנחנו נהפך למיעוט במדינתנו שלנו לשעבר, מיעוט שיצטרך להיאבק על חירותו ועל זכויותיו, בדיוק כמו באלפי שנות קיומנו בגולה. אבל אין לי שום ציפיות ממשלת נתניהו-בנט החדשה שתעשה מעשה כדי למנוע זאת. להיפך: 20 מתוך 30 חברי הכנסת של הליכוד מתנגדים למדינה פלשתינית. מעטים ביניהם תומכים במדינה פלשתינית".

הרצוג הוסיף כי "סגנית שר החוץ מהליכוד מנהיגי הבית היהודי מצהירים בפה מלא על רצונם לאמץ את האידאולוגיה של השמאל הקיצוני, כלומר, להאיץ את התהליך שבו נהפוך למדינה ערבית יהודית. לספח את השטחים ולתת אזרחות ישראלית מלאה למיליוני פלשתינים. הסיסמא שלהם 'מדינה יהודית על כל השטח' היא שקרית ומוליכת שולל. אני רוצה להיפרד מהפלשתינים, אני רוצה לשמור על מדינה יהודית עם רוב יהודי".

שר החינוך נפתלי בנט, התייחס בנאומו בכנס לאיומים ברחבי העולם בהרם על ישראל. ואמר כי "נכה את תוקפינו, מי שיחרים יוחרם". בהמשך דבריו, הוא התייחס ליחסים עם הפלשתינים ואמר כי "הגיעה העת היום שהעולם המערבי יקום ובקול ברור יעמוד לצד מי שצודק - ישראל. יש לנו מחלוקת על יהודה ושומרון, על מה שקוראים בעולם 'הגדה המערבית'. שם נסכים שלא להסכים. העולם עדיין מנסה לקדם שם תכניות דמיוניות ויישומן רק יביא לעוד טרור. נשים את זה בצד. אבל בגולן? לאסור ייצוא תוצרת חקלאית ברמת הגולן? מה זה משרת? איפה המוסר?".

בנט חשף את תכניותיו ואמר כי "היום ברור שאם היינו מוותרים על הגולן והיינו מוותרים עליו, דאע"ש היו שוחים בכנרת. די לצביעות, בגולן אין כיבוש, המטרה היא ליישב 100 אלף יהודים בגולן תוך 5 שנים".